DTP400_D2.2                                  1/5
400 °C Typenreihen
Platinmesswiderstände mit
Drahtanschlüssen
Für mittlere Temperaturen
Vorteile & Eigenschaften
 ▪ Ausgezeichnete Langzeitstabilität  ▪ Sensoren paarweise und in Gruppen erhältlich
 ▪ Exzellente Lötbarkeit  ▪ 1/5 DIN und 1/10 DIN

DTP400_D2.2                                  2/5
400 °C Typenreihen
Platinmesswiderstände mit
Drahtanschlüssen
Für mittlere Temperaturen
Alternativer Aufbau:* In runden Keramikgehäusen verbaut (nur in trockener
Umgebung einsetzbar)
Gruppen und Paaren
Substratdicke
* Kundenspezifische Lösungen auf Anfrage
Bestellangaben - 4W (Ag-Draht, Ø 0.25 mm)
Grösse Abmessungen
(L x B x H / H2 in mm)
F0.1 (Klasse Y) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
Nennwiderstand: 100 Ω bei 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.4 / 0.8 P0K1.161.4W.Y.010 P0K1.161.4W.A.010 P0K1.161.4W.B.010
Bestellnummer 010.00048 010.00045 010.00042
216 2.5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P0K1.216.4W.A.015 P0K1.216.4W.B.015
Bestellnummer 010.02699 010.02698
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.232.4W.Y.010 P0K1.232.4W.A.007 P0K1.232.4W.B.007
Bestellnummer 010.00006 010.00008 010.00007
505 5 x 5 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P0K1.505.4W.A.010 P0K1.505.4W.B.010
Bestellnummer 010.00141 010.00139
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 P0K1.516.4W.Y.010 P0K1.516.4W.A.010 P0K1.516.4W.B.010
Bestellnummer 010.00075 010.00073 010.00071
520 5 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.520.4W.Y.010 P0K1.520.4W.A.010 P0K1.520.4W.B.010
Bestellnummer 010.00096 010.00094 010.00092
538 5 x 3.8 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P0K1.538.4W.A.010 P0K1.538.4W.B.010
Bestellnummer 010.00123 010.00121
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.102.4W.Y.010 P0K1.102.4W.A.010 P0K1.102.4W.B.010
Bestellnummer 010.00150 010.00148 010.00146
Nennwiderstand: 500 Ω bei 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.4 / 0.8 P0K5.161.4W.Y.010 P0K5.161.4W.A.010 P0K5.161.4W.B.010
Bestellnummer 010.00179 010.00177 010.00175
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P0K5.232.4W.A.010 P0K5.232.4W.B.010
Bestellnummer 010.00667 010.00664
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 P0K5.516.4W.Y.015 P0K5.516.4W.A.015 P0K5.516.4W.B.015
Bestellnummer 010.00190 010.00189 010.00188
520 5 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K5.520.4W.Y.015 P0K5.520.4W.A.010 P0K5.520.4W.B.010
Bestellnummer 010.00196 010.00946 010.00663
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P0K5.102.4W.A.010 P0K5.102.4W.B.010
Bestellnummer 010.02332 010.02341
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
DTP400_D2.2                                  3/5
400 °C Typenreihen
Platinmesswiderstände mit
Drahtanschlüssen
Für mittlere Temperaturen
Grösse Abmessungen
(L x B x H / H2 in mm)
F0.1 (Klasse Y) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.4 / 0.8 P1K0.161.4W.Y.010 P1K0.161.4W.A.010 P1K0.161.4W.B.010
Bestellnummer 010.00217 010.00214 010.00211
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.232.4W.Y.010 P1K0.232.4W.A.007 P1K0.232.4W.B.007
Bestellnummer 010.00228 010.01938 010.01939
505 5 x 5 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P1K0.505.4W.A.010 P1K0.505.4W.B.010
Bestellnummer 010.00295 010.00294
516 5 x 1.6 x 0.65 / 1.3 P1K0.516.4W.Y.010 P1K0.516.4W.A.010 P1K0.516.4W.B.010
Bestellnummer 010.00254 010.00252 010.00250
520 5 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.520.4W.Y.010 P1K0.520.4W.A.010 P1K0.520.4W.B.010
Bestellnummer 010.00266 010.00264 010.00262
538 5 x 3.8 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P1K0.538.4W.A.010 P1K0.538.4W.B.010
Bestellnummer 010.00390 010.00389
102 10 x 2 x 0.65 / 1.3 P1K0.102.4W.Y.010 P1K0.102.4W.A.010 P1K0.102.4W.B.010
Bestellnummer 010.00305 010.00301 010.00299
Bestellangaben - 4SW (Ag-Draht, Ø 0.25 mm, senkrechte Drahtabgänge)
Grösse Abmessungen
(L x B x H / H2 in mm)
F0.1 (Klasse Y) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
Nennwiderstand: 100 Ω bei 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.4 / 0.8 Auf Anfrage P0K1.161.4SW.A.010 P0K1.161.4SW.B.010
Bestellnummer 010.01108 010.00616
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 P0K1.232.4SW.Y.010 P0K1.232.4SW.A.010 P0K1.232.4SW.B.010
Bestellnummer 010.02159 010.01179 010.01695
538 5 x 3.8 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage Auf Anfrage P0K1.538.4SW.B.015
Bestellnummer 010.02497
Nennwiderstand: 500 Ω bei 0 °C
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage Auf Anfrage P0K5.232.4SW.B.010
Bestellnummer 010.00578
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
161 1.6 x 1.2 x 0.4 / 0.8 Auf Anfrage P1K0.161.4SW.A.010 P1K0.161.4SW.B.010
Bestellnummer 010.00599 010.00361
232 2.3 x 2 x 0.65 / 1.3 Auf Anfrage P1K0.232.4SW.A.015 P1K0.232.4SW.B.015
Bestellnummer 010.00586 010.00235
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
DTP400_D2.2                                  4/5
400 °C Typenreihen
Platinmesswiderstände mit
Drahtanschlüssen
Für mittlere Temperaturen
Bestellangaben - R (In runden Keramikgehäusen verbaut, Ag-Draht, Ø 0.25 mm)
Grösse Abmessungen
(Ø x L in mm)
F0.1 (Klasse Y) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
Nennwiderstand: 100 Ω bei 0 °C
281 2.8 x 13 P0K1.281.4W.A.010.R P0K1.281.4W.B.010.R
Bestellnummer 010.00477 010.00476
451 4.5 x 13 P0K1.451.4W.A.007.R P0K1.451.4W.B.010.R
Bestellnummer 010.00483 010.00481
Zusätzliche Dokumente
Dokumentname:
Application Note: ATP_E